Kinder- und Jugendsportspiele 2024
Veranstalter: Stadtsportbund Chemnitz / Ausrichter: 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig Finswimming

Hannah Hau - 2011

WkNr
1

2
6
7

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS weiblich / mannlich
200m FS weiblich / mannlich
100m FS weiblich / mannlich
50m AP weiblich / mannlich

Lilly Kannenberg - 2013

WkNr
1
2
6

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS weiblich / mannlich
200m FS weiblich / mannlich
100m FS weiblich / mannlich

Marten Schnepel - 2012

WkNr
1
6

WkTyp WkName
Entscheidung 50m FS weiblich / ménnlich
Entscheidung 100m FS weiblich / mannlich

Melissa Fleischer - 2011

WkNr
1

2
6
7

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS weiblich / mannlich
200m FS weiblich / mannlich
100m FS weiblich / mannlich
50m AP weiblich / mannlich

Mykyta Kulchytskyi - 2012

WkNr
1

2
6
7

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS weiblich / mannlich
200m FS weiblich / mannlich
100m FS weiblich / mannlich
50m AP weiblich / mannlich

Stella Riekewald - 2009

WkNr
1
6
7

WkTyp WkName

Entscheidung 50m FS weiblich / mannlich
Entscheidung 100m FS weiblich / mannlich
Entscheidung 50m AP weiblich / mannlich

Tabea Amelung - 2013

WkNr
1
2
6

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS weiblich / mannlich
200m FS weiblich / mannlich
100m FS weiblich / mannlich

1. Mannschaft - 2011 - mixed

WkNr
5

Chemnitz, Schwimmbhalle Sportforum 01.06.2024

WkTyp WkName
Entscheidung 4x100m FS mixed
Mykyta Kulchytskyi (M) - 2012
Tabea Amelung (W) - 2013
Lilly Kannenberg (W) - 2013

Hannah Hau (W) - 2011

- Vereinsergebnis -

Wertung

weiblich Jahrgang 2011
weiblich Jahrgang 2011
weiblich Jahrgang 2011
weiblich Jahrgang 2011

Wertung

weiblich Jahrgang 2013
weiblich Jahrgang 2013
weiblich Jahrgang 2013

Wertung
mannlich Jahrgang 2012
mannlich Jahrgang 2012

Wertung

weiblich Jahrgang 2011
weiblich Jahrgang 2011
weiblich Jahrgang 2011
weiblich Jahrgang 2011

Wertung

mannlich Jahrgang 2012
mannlich Jahrgang 2012
mannlich Jahrgang 2012
mannlich Jahrgang 2012

Wertung

weiblich Jahrgang 2009
weiblich Jahrgang 2009
weiblich Jahrgang 2009

Wertung

weiblich Jahrgang 2013
weiblich Jahrgang 2013
weiblich Jahrgang 2013

Wertung

S2: Jahrgang 2009 - 2012

Platz

WN =

Platz

Platz

N Wi

Platz

_ A

Platz

Platz
2

Endzeit
00:26,07
02:12,89
00:58,33
00:26,79

Endzeit
00:28,18
02:24,69
01:04,73

Endzeit
00:30,75
01:10,44

Endzeit
00:26,25
02:14,59
00:59,40
00:25,21

Endzeit
00:24,30
02:06,35
00:56,09
00:23,06

Endzeit
00:30,49
01:04,85
00:29,02

Endzeit
00:27,44
02:23,60
01:02,84

Endzeit
04:08,86
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Kinder- und Jugendsportspiele 2024
Veranstalter: Stadtsportbund Chemnitz / Ausrichter: 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

noch Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig Finswimming
1. Mannschaft - 2009 - mixed

WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit
9 Entscheidung 4x50m AP/FS mixed (AP/FS/AP/FS) S2: Jahrgang 2009 - 2012 2 01:50,66
Mykyta Kulchytskyi (M) - 2012
Melissa Fleischer (W) - 2011
Stella Riekewald (W) - 2009
Marten Schnepel (M) - 2012
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